
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2021 

WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

11 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 

Wielkie z dnia 31 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 

2021r., Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2021r. oraz Uchwałą 

Nr XXX/166/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 maja 2021r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości 24.645.552,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  21.412.226,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.233.326,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 r. w wysokości 31.068.120,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20.270.455,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości   10.797.665,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: ''§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2021 r.

Poz. 2857



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 

Dariusz Ciesielczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2857



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2857



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2857



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2857



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2857


		2021-06-02T11:02:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




